АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024г.№ 175
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района Ивановской области от 3 апреля 2013 № 109

«Об административной комиссии Ильинского муниципального района»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями,  администрация
Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление администрации  Ильинского  муниципального
района Ивановской области  от  3  апреля  2013 N 109 "Об административной
комиссии Ильинского муниципального района" следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление в  официальном

сетевом  издании  -   официальном сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www.admilinskoe.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Ильинского  района,  начальника
финансового отдела администрации Ильинского муниципального района В.А.
Галкина.

Глава Ильинского
муниципального района                                                           С.И. Васютинский

consultantplus://offline/ref=87535F51F1BFC5D31EF85F3DBF1076F32D5D3A4CC10AA2CAC32712A8294B7A21f124I
http://www.admilinskoe.ru/

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 25.07.2024г. № 175

Приложение 2
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 03 апреля 2013 № 109

СОСТАВ
административной комиссии Ильинского муниципального района

Председатель административной комиссии:

Галкин  Владимир  Александрович  -  заместитель  главы  администрации  Ильинского
муниципального  района,  начальник  Финансового  отдела  Ильинского  муниципального
района.

Заместитель председателя административной комиссии:

Ефремов  Сергей  Михайлович  -  заместитель  главы  администрации  Ильинского
муниципального  района,  начальник  отдела  экономики  и  муниципального  хозяйства
администрации Ильинского муниципального района.

Секретарь административной комиссии:

Морозова  Анастасия  Евгеньевна  -  ведущий  специалист  по  благоустройству  и
муниципальному контролю отдела экономики и муниципального хозяйства администрации
Ильинского муниципального района.

Члены административной комиссии:

Лимаренко  Екатерина  Юрьевна  -  заместитель  главы  администрации  Ильинского
муниципального района, начальник отдела социальной политики администрации Ильинского
муниципального района;

Багуцкий Олег Викторович – Глава Ильинского городского поселения (по согласованию);

Грибова Татьяна Ивановна - руководитель ТУСЗН по Ильинскому муниципальному району
(по согласованию);

Шипулин Иван Евгеньевич - майор полиции, начальник УУП и ПДН ПП № 19 МО МВД РФ
«Тейковский» (по согласованию).

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 25.07.2024г. № 175

Приложение 3
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
                                                                                                                 от 03 апреля 2013 № 109

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Ильинского муниципального района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на
территории Ильинского муниципального района

Протоколы  об  административных  правонарушениях  на  территории  Ильинского
муниципального района имеют право составлять:

-  Морозова  Анастасия  Евгеньевна  –  ведущий  специалист  по  благоустройству  и
муниципальному контролю отдела экономики и муниципального хозяйства администрации
Ильинского муниципального района – в части, предусмотренной статьями 2.1, 2.2, 2.4, 3.2,
3.5  (в  отношении  должностных  лиц  органов  местного  самоуправления  и  работников,
предоставляющих муниципальную услугу), 3.7,4.5, 5.5, 5.7, 5.8, 6.3, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.21,
6.22,  6.23,  6.24,  6.26,  6.27,  6.28  Закона  Ивановской  области  от  24.04.2008  № 11-ОЗ «Об
административных правонарушениях в Ивановской области»;

-  Кукушкина  Ольга  Геннадьевна  –  главный  специалист  по  энергосбережению,
рыночной инфраструктуре и защите прав потребителей отдела экономики и муниципального
хозяйства администрации Ильинского муниципального района - в части, предусмотренной
статьями 4.7, 5.1 Закона Ивановской области от 24.01.2008 № 11-ОЗ «Об административных
правонарушениях в Ивановской области»;

-  Третьякова  Зинаида  Владимировна  –  главный  специалист  по  архитектуре  и
территориальному  планированию  комитета  по  управлению  земельными  ресурсами,
муниципальным  имуществом  и  архитектуре  администрации  Ильинского  муниципального
района -  в части,  предусмотренной частью 2-4 статьи 6.1,  статьями 6.4, 6.20,  6.25 Закона
Ивановской  области  от  24.01.2008  № 11-ОЗ  «Об  административных  правонарушениях  в
Ивановской области»;

-  Люткина  Вера  Вячеславовна  –  ведущий  специалист  комитета  по  управлению
земельными  ресурсами,  муниципальным  имуществом  и  архитектуре  администрации
Ильинского  муниципального  района  -  в  части,  предусмотренной  статьей  6.28  Закона
Ивановской  области  от  24.04.2008  № 11-ОЗ  «Об  административных  правонарушениях  в
Ивановской области» ( в отношении земель сельскохозяйственного назначения).

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи
19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьей 19.7  Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля вправе
составлять:

- Ефремов Сергей Михайлович – заместитель главы администрации, начальник отдела
экономики и муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального района
Ивановской области;

- Пшеничнов Александр Николаевич – заместитель начальника отдела экономики и
муниципального хозяйства администрации Ильинского муниципального района Ивановской
области.